45040
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1785167-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1785167
37.7020 Litros    $20.755663 $782.53

Subtotal $782.53
IVA 16.00% $121.19
TOTAL PESOS : $903.72

(novecientos tres pesos 72/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Uc/7IfbisgQWmTKjV0B8FKaP2gH0kUC/lrIkb/4
/BxNl9iOdNNvRhBgrzvkSqxiD7oBWGNjN/l0b
E+ZTMQqygOcipVbFYDttwXzKb673WBvLeEV
GIbHJoiEmIepN54gUH5o/YSyh8abuMl7orCrP
KUXYVAzyymcXcKYOSa0g9TMlQzPUP+0k3s